
  
ЧАСТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ДЕТСКИЙ САД № 238 ОТКРЫТОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА 

«РОССИЙСКИЕ ЖЕЛЕЗНЫЕ ДОРОГИ» 

 

ПРИКАЗ    

 

26.08.2024 № 41  

 

О комплектовании на 2024-

2025 учебный год 

 

 

На основании утвержденного Учредителем «Планового комплектования на 

2024-2025 учебный год» 

Приказываю: 

1. Утвердить комплектование групп: 4 возрастных группы: 

 – младшая группа 13 воспитанников от 1,5 лет до 3 х лет 

 - средняя группа 19 воспитанников, от 3 х лет 4,5 лет 

-  старшая группа 21 воспитанник от 4,5 лет до 6 лет 

- подготовительная группа 18 воспитанников от 6 до 7 лет 
 

 

 

 

 

Руководитель организации 

заведующий  

 

 
Зубченко Т.Г. 

(должность)  (личная подпись)  (расшифровка подписи) 

 


